

MEMO N.º 292
CALAMA, 26 de julio del 2024

DE : DIRECTORA TECNICA LABORATORIO CLINICO
A : DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD COMDES CALAMA
EU. PIA CORTES MALDONADO

- Mediante el presente envío, adjunto las siguientes cotizaciones para la compra del MEAC de nuestra unidad.
 - PRISA
 - PRINORTE
 - LASERONE
- Informo a Ud. que el proveedor que se ajusta más a nuestras necesidades es PRISA debido cuenta con todos los productos solicitados y a un mejor precio.
- Agradeciendo su gestión y VºBº.

Le saluda atentamente


VºBº E.U. PIA CORTES MALDONADO
DIRECTORA DPTO. DE SALUD
COMDES


DIRECTORA TEC. LAB. CLINICO
TM. ISABEL HUANCHICAY OCHOA

PCM/IHO/fag
Distribución:

DE: DIRECTORA DEPTO. SALUD
A: <i>Adgzu</i>
☐ SU CONOCIMIENTO
☒ GESTIONAR LO SOLICITADO.
☐ FINES PERTINENTES
☐ APORTAR ANTECEDENTES
☐ ANALIZAR Y EMITIR OPINION
☐ ARCHIVO
☐ CONVERSAR CON EL SUSCRITO

- La indicada.
- Archivo Laboratorio Clínico.

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA
DEPARTAMENTO SALUD
26 JUL. 2024
3340
08/1246
REG. N.º:
HORA:

Juntos por Calama

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 96556940-5	TELEFONO 8206000	³ 31487697
LAS ROSAS 5757 , SANTIAGO	FAX (562)8206190	³ FECHA 10/07/2024
TELEFONO 8206000	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1850 LABORATORIO SALUD
TELEFONO : 055/6544 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 187 FLORES MONROY ESTELA MARY 62
ATENCION SR(A) : MELISSA
DIRECCION DESPACHO: BANADOS ESPINOZA 1850 CALAMA
DIRECCION FACTURA : COLONIA 2633 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
12473	BOLSA ASEO ROLLO 70 X 90 10 UN IMPEKE 16 MC	PQT	200	631	126200
72127	BOLSA ASEO ROLLO 50 X 70 10 UN ECOACTIVA TREMEX	PQT	100	404	40400
71133	BOLSA ASEO ROLLO 80 X 110 10 UN MAXIPACK	PQT	200	836	167200
70459	ESCOBILLON PLAST/FIBRO C/MANGO SUPERIOR	UND	10	4183	41830
98397	SABANILLA TECNOROLL 6 ROLLOS (50 CMS X 48 MTS)	CJA	40	14141	565640
12552	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TORK	PQT	30	28847	865410
19590	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 310 MT. TORK	PQT	50	25106	1255300
91016LV	CLORO GEL 900 ML. IGENIX LAVANDA	UND	80	1026	82080
98272	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS	UND	80	1437	114960
91611LV	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX LAVANDA C/GLICERINA	BID	10	5574	55740
86085	MOPA PLANA 45 CM VIRUTEX RPTO CHENILL/LISA MICROF.	UND	20	8834	176680
76906LV	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX LAVANDA	BID	20	3845	76900
76890	CLORO 5 LT. TREMEX 5%	BID	50	3543	177150
92024	LIMPIADOR BAÑO 5 LT NEO DESINCR. SACA SARRO BIDON	BID	5	13274	66370
87174	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50X70 MANOS ALGODON PESADO	UND	30	658	19740
53064	ESCOBILLON MUNICIPAL 44 CM LASER 12-044 FIBR/LARGA	UND	2	4099	8198
15591	TOALLA PAPEL IN/FOL TORK B/CA 200 UDS ADVANCE H/D	UND	30	2216	66480
99626	BALDE PLASTICO 8 LTS C/MANILLA TRANSLUCIDO SANREM	UND	6	3635	21810
82657	GUANTES DOMEST/LATEX VIRUTEX S(7) CONVENIENTE	PAR	100	1616	161600
92091L	GUANTES INDUST.NITRILO VIRUTEX L VERDE	PAR	80	1753	140240
16312	DETERGENTE POLVO 5 KL OMO MATIC MULTIACCION	UND	4	20051	80204
14262	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX MICROFIBRA*C/MANGO CREATIVA	UND	10	6291	62910
84511RJ	BOLSA ASEO 100 X 130 ROJA 80MC X 5UND POLIPL.200LT	PQT	1	2727	2727
76988	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	UND	10	1609	16090
87249	BALDE C/ESCURRIDOR SIN MOPA 14 LTS. FIBRO	UND	3	5058	15174
85791	PAÑO ATRAPA POLVO FIBRO C/MANGO + 1 RPTO.	UND	4	1576	6304

	SUBTOTAL	4,413,337
	TOTAL NETO	4,413,337
	I.V.A.	838,534
COND.PAGO: CREDITO 30 DIAS F/F	I.L.A.	0
	TOTAL BRUTO	5,251,871

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 96556940-5	TELEFONO 8206000	³ 31487697
LAS ROSAS 5757, SANTIAGO	FAX (562)8206190	³ FECHA 10/07/2024
TELEFONO 8206000	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1850 LABORATORIO SALUD
TELEFONO : 055/6544 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 187 FLORES MONROY ESTELA MARY 62
ATENCION SR(A) : MELISSA
DIRECCION DESPACHO: BANADOS ESPINOZA 1850 CALAMA
DIRECCION FACTURA : COLONIA 2633 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
--------	--------------------------	-----	------	---------------	--------------

p. Prisa S.A.

*** Cotizacion Valida Hasta el 13/07/2024 o Hasta agotar Stock ***

NO OLVIDE VISITAR NUESTRO PORTAL DE NEGOCIOS: www.prisa.cl

Observaciones: LABORATORIO SALUD



PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 96556940-5	TELEFONO 8206000	³ 31485001
LAS ROSAS 5757 , SANTIAGO	FAX (562)8206190	³ FECHA 09/07/2024
TELEFONO 8206000	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1850 LABORATORIO SALUD
TELEFONO : 055/6544 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 187 FLORES MONROY ESTELA MARY 62
ATENCION SR(A) : MELISSA
DIRECCION DESPACHO: BANADOS ESPINOZA 1850 CALAMA
DIRECCION FACTURA : COLONIA 2633 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
11911	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EXECUTIVE.	UND	50	2932	146600
11381	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR REPORT M/POSITO	RES	15	3477	52155
99412M7	BLOCK ANILLADO ESCOLAR M7 COLON 80 HJ	UND	10	1219	12190
99586	TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HOGAR	UND	4	2330	9320
85549	ADHESIVO BARRA 8 GR PROARTE	UND	5	245	1225
11461	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UD TEKNOFAS	PQT	30	1603	48090
11476	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50UD TEKNOFAS	PQT	30	5605	168150
18658	CAJA ARCHIVO AMERICANA MEMPHIS L40.5 AN 30 AL 26	UND	10	2740	27400
78214	CINTA AISLANTE 18 MM X 20 MT. NEGRA TESA	UND	2	886	1772
78300RJ	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M ROJO	UND	1	2048	2048
12647	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX SELLOCINTAS	UND	20	994	19880
16234	CINTA ADHE. INVISIBLE 19X25 MT MAGICA 3M 810	UND	12	2122	25464
12269	ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UNID. TORRE	UND	2	2383	4766
17796	PAPEL LUSTRE FAJO 10 X 10 PROARTE.	FJO	6	299	1794
17516	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4 COLORES	UND	6	3220	19320
78746	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 654 PACK 24 COLOR	PQT	1	21558	21558
34254	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 330 12 UN POP-UP	DP	2	18243	36486
12262AZ	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE	UND	10	311	3110
12262RJ	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO CORRIENTE	UND	10	311	3110
12262AM	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO CORRIENTE	UND	10	311	3110
12262VE	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. VERDE OSCURO CORRIENTE	UND	10	311	3110
12262NJ	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. NARANJA CORRIENTE	UND	10	311	3110
72980	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 45 MT. 12UD SELLOFILM 400	PQT	10	2753	27530
13101	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ MON-AMI 7 ML.	UND	6	451	2706
11149	CINTA MASKING 24 X 40 MT 3M REF.3500	UND	20	1208	24160
36115AZ	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE AZUL DOBLE PUNTA TWIN	UND	12	1221	14652
36115NG	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO DOBLE PUNTA TWIN	UND	24	1221	29304
36115RJ	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ROJO DOBLE PUNTA TWIN	UND	12	1221	14652
10552	LAPIZ GRAFITO N02 FABER 1205 REDONDO	UND	10	176	1760
99824	GOMA BORRAR FACTIS 36R (MIGA)	UND	5	158	790
17192	CINTA MASKING 48 X 40 MT 3M REF.3500	UND	5	2011	10055
11759	LIBRO ACTAS 200 HJ.BUHO LINEAL 591	UND	10	11401	114010
36077	LIBRO ACTAS 100 HJ.AUCA N 532-F 100	UND	4	2834	11336
89096	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT 70 C/FRENO	UND	5	359	1795
82869	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ ORGAREX 21710	UND	6	2167	13002
81334	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL BUBBA ART	PQT	1	2129	2129
82805	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	PQT	1	2094	2094
82773	CLIPS METALICO 50MM PEDIN PTA.REDONDA LISO 50UD	CJA	20	621	12420
85634AZ	PLUMON PIZARRA ARTLINE JUMBO 5100A P.RED. 5MM AZ	UND	3	1828	5484

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 96556940-5	TELEFONO 8206000	³ 31485001
LAS ROSAS 5757 , SANTIAGO	FAX (562)8206190	³ FECHA 09/07/2024
TELEFONO 8206000	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1850 LABORATORIO SALUD
TELEFONO : 055/6544 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 187 FLORES MONROY ESTELA MARY 62
ATENCION SR(A) : MELISSA
DIRECCION DESPACHO: BANADOS ESPINOZA 1850 CALAMA
DIRECCION FACTURA : COLONIA 2633 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
--------	--------------------------	-----	------	---------------	--------------

p. Prisa S.A.

*** Cotizacion Valida Hasta el 12/07/2024 o Hasta agotar Stock ***

NO OLVIDE VISITAR NUESTRO PORTAL DE NEGOCIOS: www.prisa.cl

Observaciones: LABORATORIO SALUD



1110168

[(s11H

PRINORTE S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 76213681-3	TELEFONO 745500	³ 1110168
LA COIPA 681	FAX (562)7455400	³ FECHA 23/07/2024
TELEFONO 745500	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1861 LABORATORIO CLINICO
TELEFONO : 99089496 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 1104 KATHERINE GARCIA CORTES
ATENCION SR(A) : FABIAN ARAYA
DIRECCION DESPACHO: ESMERALDA 1814 CALAMA
DIRECCION FACTURA : LIBERTADOR BERNARDO OHIGG 1155 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
71518	BOLSA BASURA 70 X 90 PQ X 10UN IMPEKE	PQT	200	618	123600
72127	BOLSA BASURA 50 X 70 PQT X 10 UN ECOACT	PQT	100	452	45200
52822	BOLSA BASURA 80 X 110 PQT X 10UN DONA F	PQT	200	962	192400
81579	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO MULTIU	UND	10	3386	33860
44615	SABANILLA 50 MT X 2 ROLL ECOLL	PQT	40	4409	176360
66079	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 600 MT. H/S TECNORO	PQT	30	14583	437490
99785	TOALLA PAPEL 2 ROLL.250 MT TORK UNIVERS	PQT	50	17748	887400
91016LV	COLOR GEL 900 ML. IGENIX LAVANDA	UND	80	1000	80000
86524CT	LIMPIADOR CREMA 750 CC TREMEX CITRUS	UND	80	1545	123600
91611LV	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX C/GLICERINA LAV	UND	10	6168	61680
86085	MOPA PLANA 45 CM VIRUTEX REPTO. MICROFI	UND	20	8639	172780
76906LV	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX LAVANDA	UND	20	4126	82520
76890	COLOR 5 LT. TREMEX CONCENTRADO	UND	50	3811	190550
57437	LIMPIADOR BANO 5 LT CIF PROFESIONAL	UND	5	10286	51430
18892AZ	TRAPERO CON OJAL 50X70 MICROFIBRA AZUL	UND	30	1238	37140
53064	ESCOBILLON MUNICIPAL 12-044 F.LARGA LA	UND	2	4786	9572
12573	TOALLA PAPEL INTERFOL PQ 16X200 HJ H/D	CJA	2	35096	70192
82657	GUANTES LATEX VIRUTEX AMARILLO PEQUEÑO	PAR	100	1501	150100
44176M	GUANTES INDUST. NITRILO T-M N°8 VERDE A	PAR	80	856	68480
72155	DETERGENTE POLVO 5 KL C/BICARBONATO DER	UND	4	6654	26616
11046	SAMPLING SUAVIZANTE 2LT MANZANA DURAZNO	UND	1	0	0
84511RJ	BOLSA BASURA 100 X 130 80 MC ROJA X 5 U	PQT	1	3176	3176
76988	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX TRADICIONAL	UND	10	1731	17310
87249	BALDE C/ESCURRIDOR P/MOPAS 14 LTS. FIBR	UND	3	5258	15774

	SUBTOTAL	3,057,230
	TOTAL NETO	3,057,230
	I.V.A.	580,874
COND.PAGO: CREDITO 45 DIAS F/F	I.L.A.	0

1110186

(s11H

PRINORTE S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 76213681-3	TELEFONO 745500	³ 1110186
LA COIPA 681	, ANTOFAGASTA	FAX (562)7455400
TELEFONO 745500	CASILLA 3397	³ FECHA 23/07/2024

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1861 LABORATORIO CLINICO
TELEFONO : 99089496 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 1104 KATHERINE GARCIA CORTES
ATENCION SR(A) : FABIAN ARAYA
DIRECCION DESPACHO: ESMERALDA 1814 CALAMA
DIRECCION FACTURA : LIBERTADOR BERNARDO OHIGG 1155 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
11820	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	RES	50	3689	184450
11821	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	RES	15	4353	65295
99412M7	BLOCK ESCOLAR ANILLADO 80 HJ M7 COLON	UND	10	1171	11710
99586	TIJERA OFICINA 24 CM ISOFIT	UND	4	2372	9488
85549	ADHESIVO BARRA 8 GR. PROARTE.	UND	5	244	1220
11461	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR X 50	PQT	30	1756	52680
11476	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50 UN	PQT	30	6125	183750
18658	CAJA ARCH.AMERICANA MEMPHIS L40.5XAN30X	UND	10	3004	30040
10888	CINTA AISLANTE NEGRA 10 MT. X 1 UN TES	UND	2	583	1166
95964RJ	CINTA MASKING 18 X 20 MT ROJO	UND	1	624	624
12647	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX	UND	20	1275	25500
16234	CINTA MAGICA 19 X 25 MT. 3M 810	UND	12	2894	34728
12269	ACCOCLIPS FASTENER DORADO X 50 UN TORRE	DP	2	2475	4950
17516	SEPARADOR TAPE FLAGS COLORES SURTIDOS 6	SET	6	4705	28230
11240AM	NOTA ADHE. POST-IT MEDIANO 654 AMARILLO	UND	12	1573	18876
11237	NOTA ADHE. POST IT POP UP Z R330 AMARIL	UND	24	1655	39720
12262AZ	ARCHIVADOR PLAST. CTE AZUL	UND	10	363	3630
12262RJ	ARCHIVADOR PLAST. CTE ROJO	UND	10	363	3630
12262AM	ARCHIVADOR PLAST. CTE AMARILLO	UND	10	363	3630
12262VE	ARCHIVADOR PLAST. CTE V/OSCURO	UND	10	363	3630
12262NJ	ARCHIVADOR PLAST. CTE NARANJA	UND	10	363	3630
99400	CINTA CRISTAL 12 X 30 MT X 1 ROLL	UND	10	202	2020
10627	CORRECTOR LIQUIDO BOTELLA LIQUID PAPER	UND	6	606	3636
36105AZ	MARCADOR MULTIUSO AZUL SHARPIE DOBLE PU	UND	12	1268	15216
36105NG	MARCADOR MULTIUSO NEGRO SHARPIE DOBLE P	UND	24	1268	30432
36105RJ	MARCADOR MULTIUSO ROJO SHARPIE DOBLE PU	UND	12	1268	15216
89644	LAPIZ GRAFITO N.2 HEXAGONAL X12 1205 FA	UND	1	2183	2183
75062	GOMA BORRAR PLAS.C/FAJILLA PELIKAN AL20	UND	5	229	1145
17192	CINTA MASKING 48 X 40 MT. 3M 3500	UND	5	2451	12255
84459LI	LIBRO ACTAS 200 HJS.LINEAL REM MAX	UND	10	5314	53140

1110186

36077	LIBRO ACTAS 100 HJ. AUCA N 532-F 100	UND	4	2943	11772
89096	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL P	UND	5	367	1835
82869	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ ORGAREX	UND	6	2251	13506
81334	FUNDA PLASTICA OFICIO PQX100 UN LOMO BL	PQT	1	3501	3501
82805	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UN ADIX BORD	UND	1	2242	2242
10839	CLIPS METALICO PTA REDONDA N.50 X 50 UN	DP	20	764	15280
85634AZ	PLUMON PIZARRA JUMBO 5100 PTA. REDONDA	UND	3	1898	5694
14041	ETIQUETA DUO PRINT INK-JET/LASER 216X 2	SET	5	3016	15080
86622	PAPEL FOTOGRAFICO ADH INKJET CARTA 180G	SET	4	5779	23116
86921	CARTULINA OPALINA CARTA 100 HJ 200GR GO	RES	1	13369	13369
81199	PILA ALCALINA AA X 2 UN. DURACELL	BLI	4	1550	6200

↑

(s11H

PRINORTE S.A.	PEDIDOS	³ COTIZACION
R.U.T.: 76213681-3	TELEFONO 745500	³ 1110186
LA COIPA 681	FAX (562)7455400	³ FECHA 23/07/2024
TELEFONO 745500	CASILLA 3397	

SEÑORES : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL C R.U.T.: 70954900-6
CENTRO DE COSTO : 1861 LABORATORIO CLINICO
TELEFONO : 99089496 FAX: 11255333898
VENDEDOR : 1104 KATHERINE GARCIA CORTES
ATENCION SR(A) : RODRIGO SOTO
DIRECCION DESPACHO: ESMERALDA 1814 CALAMA
DIRECCION FACTURA : LIBERTADOR BERNARDO OHIGG 1155 CALAMA

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNI	CANT	PRECIO UNITAR	PRECIO TOTAL
79013	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL LR03	SET	2	3320	6640
63104	MOUSE KENSINGTON USB PROFIT INALAMBRICO	UND	2	12522	25044
82802	CLIPS METALICO 30MM PUNTA REDONDA PEDIN	CJA	10	367	3670
29466	PILA ALCALINA LR44/76A X 1 UN DURACELL	BLI	6	769	4614
21871M7	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 COLON LITO	UND	15	925	13875
25225	PERFORADOR METALICO P9 40 HJ NEGRO COLO	UND	1	4549	4549
25234	PERFORADOR GRANDE 25 HJ NEGRO AUCA	UND	3	3244	9732
83937	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO PRISA C1	UND	12	1551	18612
83912	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR OPACO HA	SET	20	302	6040
70938LI	DESTACADOR PASTEL LILA STABILO BOSS	UND	5	736	3680
13992AZ	TINTA TAMPON ARTLINE 50CC AZUL	UND	2	2576	5152
10703	SACAPUNTA PLAST.C/DEPOSITO MAPED BULBO	UND	3	292	876
15430	PORTAMINA 0.7MM PILOT H-187SL C/GRIP EC	UND	5	1589	7945
103102B	MINAS 0.7MM 2B PENTEL (1 TUBO)	UND	5	485	2425
10001AZ	LAPIZ PASTA P.MED AZUL BIC CRISTAL	UND	50	202	10100
29993	BOTELLA BROTHER BT6001-BK DCP-T300/T500	UND	2	8859	17718

SUBTOTAL

1,098,087

1110186

	TOTAL NETO	1,098,087
	I.V.A.	208,637
COND.PAGO: CREDITO 45 DIAS F/F	I.L.A.	0
	TOTAL BRUTO	1,306,724

p. Prinorte S.A.

*** Cotizacion Valida Hasta el 26/07/2024 o Hasta agotar Stock ***

NO OLVIDE VISITAR NUESTRO PORTAL DE NEGOCIOS: www.prinorte.cl

Observaciones:



SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.

COMERCIALIZACION DE EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMPUTACION, OFICINA, FOTOCOPIAS E IMPRESIONES,
ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES, IMPORTACION Y EXPORTACION DE TODO TIPO DE ARTICULOS, BIENES,
PRODUCTOS E INSUMOS COMPUTACIONALES Y ARTICULOS DE OFICINA,
COMPRA Y VENTA DE ARTICULOS DE ASEO Y ABARROTES.
CASA MATRIZ: Ayda, Carrera N° 1807 - Fono: (55) 565122 - Fax: (55) 565125 - ANTOFAGASTA
Fono Post.Venta: 565140 - Fono Higiene Industrial: 565124
SUCURSAL: Patricio Lynch N° 1114 - Fono: (57) 549121 - Fonofax: (57) 549118 - IQUIQUE
SUCURSAL: Av. Argentina N° 3398 - Fono: (55) 565152 Fax: (55) 565148 - CALAMA

FECHA : 24/07/2024
SEÑOR(ES) : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO
DIRECCION : AV. BERNARDO O'HIGGINS 1155
CIUDAD : CALAMA
CONDICION : 02 CREDITO 30 DIAS
VALIDEZ : 10 días.

TELEFONO : 316075
FAX : 326394
ATENCION : LABORATORIO CLINICO
DESCUENTO : 15,00%

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	UNITARIO	TOTAL	PLAZO
40ARC11575	ARCHIVADOR COLON OFICIO ANCHO BURDEO 500129	12,00	2.201,50	26.418,00	
63SEP957541	SEPARADOR OFICIO 6 DIV COLORES LAVORO 431348	20,00	646,00	12.920,00	
20DES603018	DESTACADOR TURQUESA PASTEL ADIX 018	5,00	382,50	1.912,50	
44TIN354462	TINTA P/TAMPON FCO. DE 24 ML AZUL FULTONS	2,00	671,50	1.343,00	
101COR81004	CORCHETES RAPID 23/14 1000PCS 14MM 81004	3,00	1.371,05	4.113,15	
101COR81103	CORCHETES RAPID 23/15 1000PCS 15MM 81103	3,00	952,00	2.856,00	
101COR04001	CORCHETES RAPID 23/20 1000 UND 20MM 04001	3,00	2.150,50	6.451,50	
22PORH327L	PORTAMINAS 327 TECNICO 0.7MM AZUL PILOT	5,00	3.951,65	19.758,25	
44SAC507658	SACAPUNTA METALICO C/DEPOSITO 1 ORIF. LAVORO	3,00	484,50	1.453,50	
22MINPPL7HB	MINAS 0.7MM PILOT GRADO HB PPL7HB	5,00	399,50	1.997,50	
54LAP01065	LAPIZ PASTA PUNTA MEDIA AZUL CLASICO BIC 29627	50,00	238,00	11.900,00	
06TINBT6001BK	TINTA BROTHER NEGRA DCP-T300/T500W BT6001BK	2,00	9.481,75	18.963,50	

- DESCUENTO \$ 51.856
TOTAL NETO \$ 293.853
IMPUESTO \$ 0
+ I.V.A. \$ 55.832
TOTAL \$ 349.685

V° B°
NOMBRE : HUGO JIMENEZ MARIN
TELEFONOS : 55-2-565148 -
EMAIL : HUGO.JIMENEZ@LASERONE.CL



SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.

COMERCIALIZACIÓN DE EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMPUTACIÓN, OFICINA, FOTOCOPIAS E IMPRESIONES,
ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES, IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE TODO TIPO DE ARTÍCULOS, BIENES,
PRODUCTOS E INSUMOS COMPUTACIONALES Y ARTÍCULOS DE OFICINA,
COMPRA Y VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO Y ABARROTES.

CASA MATRIZ: Avda. Carrera N° 1807 - Fono: (55) 565122 - Fax: (55) 565125 - ANTOFAGASTA

Fono Post.Venta: 565140 - Fono Higiene Industrial: 565124

SUCURSAL: Patricio Lynch N° 1114 - Fono: (57) 549121 - Fonofax: (57) 549118 - IQUÍQUE

SUCURSAL: Av. Argentina N° 3398 - Fono: (55) 565152 Fax: (55) 565148 - CALAMA

R.U.T. : 77687190-7

COTIZACION

00890037

FECHA : 24/07/2024
SEÑOR(ES) : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO
DIRECCION : AV. BERNARDO O'HIGGINS 1155
CIUDAD : CALAMA
CONDICION : 02 CREDITO 30 DIAS
VALIDEZ : 10 días.

TELEFONO : 316075
FAX : 326394
ATENCION : LABORATORIO CLINICO
DESCUENTO : 15,00%

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	UNITARIO	TOTAL	PLAZO
67CIN4896	CINTA CRISTAL 18X30MT. SELLOCINTA	10,00	292,40	2.924,00	
44LAP101260	LAPIZ CORRECTOR LIQ. FULTONS P/METÁLICA 101260	6,00	425,00	2.550,00	
60CIN24X40	CINTA MASKING USATAPE 24MMX40MTS	20,00	1.606,50	32.130,00	
133MAR32003	MARC. PERM TWIN FINA//ULT.FINA AZUL 32003	12,00	1.623,50	19.482,00	
133MAR37401	MARCADOR MULTIUSO NEGRO DOBLE PUNTA SHARPIE	24,00	1.623,50	38.964,00	
133MAR32002	MARCADOR SHARPIE DOBLE PUNTA FINO ROJO	12,00	1.623,50	19.482,00	
54LAP03111	LAPIZ GRAFITO HB 2 BIC HEXAGONAL EVOLUTION	10,00	119,00	1.190,00	
20GOMAXERRMN	GOMA PLASTICA ADIX MEDIANA 22532	5,00	174,25	871,25	
67MAS48X40	CINTA MASKING 48X40MT. USATAPE	5,00	1.615,00	8.075,00	
46LIB681703	LIBRO ADM. ACTA 200 HJ. REM 7MM CUADRIC	10,00	5.593,00	55.930,00	

- DESCUENTO \$ 150.859
TOTAL NETO \$ 854.871
IMPUESTO \$ 0
+ I.V.A. \$ 162.425
TOTAL \$ 1.017.296

V° B° _____
NOMBRE : HUGO JIMENEZ MARIN
TELEFONOS : 55-2-565148 -
EMAIL : HUGO.JIMENEZ@LASERONE.CL



R.U.T. : 77687190-7

COTIZACION

00890045

SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.

COMERCIALIZACIÓN DE EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMPUTACIÓN, OFICINA, FOTOCOPIAS E IMPRESIONES,
ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES, IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE TODO TIPO DE ARTÍCULOS, BIENES,
PRODUCTOS E INSUMOS COMPUTACIONALES Y ARTÍCULOS DE OFICINA,
COMPRA Y VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO Y ABARROTES.

CASA MATRIZ: Avda. Carrera N° 1807 - Fono: (55) 565122 - Fax: (55) 565125 - ANTOFAGASTA
Fono Post Venta: 565140 - Fono Higiene Industrial: 565124

SUCURSAL: Patricio Lynch N° 1114 - Fono: (57) 549121 - Fonofax: (57) 549118 - IQUIQUE
SUCURSAL: Av. Argentina N° 3398 - Fono: (55) 565152 Fax: (55) 565148 - CALAMA

FECHA :	24/07/2024	TELEFONO :	316075
SEÑOR(ES) :	CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO	FAX :	326394
DIRECCION :	AV. BERNARDO O'HIGGINS 1155	ATENCION :	LABORATORIO CLINICO
CIUDAD :	CALAMA	DESCUENTO :	15,00%
CONDICION :	02 CREDITO 30 DIAS		
VALIDEZ :	10 días.		

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	UNITARIO	TOTAL	PLAZO
18BBI00761	BOLSA BASURA 70X90 PQT. X 10UN. IMPEKE 71518	20,00	769,25	15.385,00	
18BBI00754	BOLSA BASURA 50X70 PQT. X 10UN. IMPEKE 71517	10,00	408,00	4.080,00	
18BBG91602	BOLSA BASURA 80X110 GOLIAT 10UND. 28MIC. /91602	20,00	1.317,50	26.350,00	
18ESC1334	ESCOBILLON PLAST.VIRUTEX C/MANGO ECON./85001	10,00	2.125,00	21.250,00	
96SAB55013	CAJA SABANILLA TORK UNIVERSAL 4X2 DISPLEY	5,00	19.533,00	97.665,00	
96HIG55006	HIGIENICO TORK ADVANCED JUMBO H/S 6X600MT	5,00	20.833,50	104.167,50	
96TOA55004	TOALLA TORK BASICA H/S 250MTX2 ROLL TO55004	25,00	12.257,00	306.425,00	
18CLO1825	COLORO GEL 900ML. IGENIX LAVANDA /91016LV	80,00	1.351,50	108.120,00	
18LIM98272	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS/ 98272	80,00	2.035,75	162.860,00	
18JAB0003	JABON LIQUIDO 5LT. TREMEX AROMAS SURTIDOS	10,00	7.603,25	76.032,50	
18MOP88370	MOPA 60CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO 88370	20,00	17.990,25	359.805,00	
18LIM20248	LIMPIADOR DE PISO 5LT. TREMEX BRISA POLAR	20,00	5.185,00	103.700,00	
18CLO76890	COLORO CONCENTRADO 5 LT TREMEX	50,00	4.713,25	235.662,50	
198DEC0028	ELIMINADOR DE SARRO BD 5LTS	5,00	6.783,00	33.915,00	
18TRA14014	TRAPERO VIRUTEX ALGODON DOBLE C/OJAL 50X50 CM	30,00	2.720,00	81.600,00	
18ESC30BM	ESCOBILLON MUNICIPAL 30 CM BASE MADERA C/MANGO	2,00	3.825,00	7.650,00	
96TOA70027	TOALLA INTERF. D/H 16 PAQ. X 200UN. TO70027	2,00	26.945,00	53.890,00	
18GUA6343	GUANTE M/USO DOMEST/LATEX IMPEKE TALLA S	100,00	1.283,50	128.350,00	

- DESCUENTO \$	390.428
TOTAL NETO \$	2.212.427
IMPUESTO \$	0
+ I.V.A. \$	420.361
TOTAL \$	2.632.788

V° B°

NOMBRE : HUGO JIMENEZ MARIN

TELEFONOS : 55-2-565148 -

EMAIL : HUGO.JIMENEZ@LASERONE.CL